

単 価 合 意 書

令和6年8月20日に契約した令和6年度岩国・大竹道路小方地区外整備工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月6日

発注者 住所 広島市南区東雲2丁目13-28

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

広島国道事務所長 田宮 佳代子

受注者 住所 広島市中区東千田町二丁目9番57号

氏名 広電建設株式会社

代表取締役 瀬崎 敏正

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		6,783,023	
道路土工		式	1		1,818,376	
残土処理工		式	1		1,818,376	
舗装工		式	1		219,020	
アスファルト舗装工 車道舗装(A)		式	1		219,020	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm	m ²	100	529.2	52,920	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度As(20) t=50mm	m ²	100	1,661	166,100	
排水構造物工		式	1		931,875	
作業土工		式	1		109,775	
側溝工		式	1		822,100	
プレキャストU型側溝 PU1-B300-H300		m	100	8,221	822,100	
縁石工		式	1		281,200	
縁石工		式	1		281,200	
歩車道境界ブロック BB-1-3(200)		m	50	5,624	281,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵工		式	1		466,240	
防止柵工		式	1		466,240	
基礎ブロック, 鋼管基礎		基	20	3,626	72,520	
金網・支柱(立入防止柵)		m	40	9,843	393,720	
道路付属施設工		式	1		58,520	
道路付属物工		式	1		58,520	
1号張コンクリート		m	20	2,926	58,520	
擁壁工		式	1		1,053,415	
作業土工		式	1		42,221	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		1,011,194	
重力式擁壁 GW36		m3	17	59,482	1,011,194	
除草工		式	1		250,400	
道路除草工		式	1		250,400	
道路除草(複合)		m2	2,000	125.2	250,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工		式	1		15,100	
区画線工		式	1		15,100	
溶融式区画線	白色 実線 W=15cm t=1.5mm	m	50	302	15,100	
応急処理工		式	1		130,863	
応急処理作業工		式	1		130,863	
労務費		式	1		86,245	
機械経費		式	1		10,636	
材料費		式	1		33,982	
構造物撤去工		式	1		1,420,192	
構造物取壊し工		式	1		945,980	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	100	9,158	915,800	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=15cm以下	m2	60	503	30,180	
運搬処理工		式	1		474,212	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	100	2,895	289,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	3	2,563	7,689	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	100	1,694	169,400	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	3	2,541	7,623	
仮設工						
		式	1		137,822	
交通管理工						
		式	1		137,822	
直接工事費						
		式	1		6,783,023	
共通仮設費						
		式	1		1,466,563	
共通仮設費						
		式	1		197,404	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		197,404	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,269,159	
純工事費						
		式	1		8,249,586	
現場管理費						
		式	1		4,237,441	
工事原価						
		式	1		12,487,027	
一般管理費等						
		式	1		2,412,973	

